ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ ___ от __________ 2018 г.

Принято на  ____ сессии

Псковской городской Думы

6-го созыва

О внесении изменений в Положение
о Финансовом управлении Администрации
города Пскова, утвержденное Решением Псковской
городской Думы от 28.09.2007 № 155
С целью приведения Положения о Финансовом управлении Администрации города Пскова в соответствие с муниципальными правовыми актами города Пскова и руководствуясь частью 3 статьи 41 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Финансовом управлении Администрации города Пскова, утвержденное Решением Псковской городской Думы от 28.09.2007 № 155, следующие изменения:
1) абзац шестнадцатый  раздела 3 изложить в следующей редакции:
«- осуществляет контроль в сфере закупок в соответствии с частью 5 статьи 99 Федерального Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд»;»;
2) раздел  5  изложить в следующей редакции:

«5. Структура Управления

В структуру управления входят:

начальник Управления;

заместители начальника Управления»;

бюджетный отдел;

казначейский отдел;

экономический отдел;

отдел экономики и финансового контроля работы муниципальных предприятий города Пскова;

отдел методологии и информационного обеспечения бюджетного процесса.

Структурные подразделения Управления действуют в соответствии с Положениями, утвержденными начальником Управления.».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 15 января 2019 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова

     И.Н.Цецерский
Проект Решения вносит:

И.п. Главы Администрации города Пскова

               А.В.Коновалов